１

能 源 环 境 服 务 产 业 联 盟

关于批准发布《光储耦合零碳/低碳市政智慧道

路照明建设指南》团体标准的公告

各有关单位：

根据《中关村现代能源环境服务产业联盟团体标准管理办

法》的规定，现批准发布《光储耦合零碳/低碳市政智慧道路照明

建设指南》（EES 2023—J0011）团体标准（见附件），于即日起

实施。

特此公告。

中关村现代能源环境服务产业联盟

2025年 3月 6日

２

附件 1：

序号 标准号 标准名称

1 T/EES 001—2025
《光储耦合零碳/低碳市政智慧

道路照明建设指南》

		2025-03-06T14:07:47+0800